

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2024

### Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS

Ringstedgade 530  
4700 Næstved

CVR nr. 24987426

#### Indsender:

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

#### Dirigent

Michael Carsten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS  
Ringstedgade 530  
4700 Næstved

CVR-nr.: 24987426  
Stiftelsesdato: 20. oktober 1999  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Carsten Nielsen

### Revisor

Langelinierrevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 205.116.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2025.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	282.068	335.415
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>282.068</b>	<b>335.415</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.399	27.699
Andre finansielle omkostninger	-101.351	-145.228
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>205.116</b>	<b>217.886</b>
2. Skat af årets resultat	-45.126	-58.370
Andre skatter	14.982	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>174.972</b>	<b>159.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	174.972	159.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.972</b>	<b>159.516</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.784.000	5.784.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.789.000</b>	<b>5.789.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.789.000</b>	<b>5.789.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.919	23.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.956	388.558
Periodeafgrænsningsposter	48.134	44.921
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>408.009</b>	<b>457.394</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>408.009</b>	<b>457.394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.197.009</b>	<b>6.246.394</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.007.099	2.832.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.132.099</b>	<b>2.957.127</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.060.541	1.048.263
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.060.541</b>	<b>1.048.263</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.708.293	1.927.566
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.708.293</b>	<b>1.927.566</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	183.174	181.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	97.902	117.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>296.076</b>	<b>313.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.004.369</b>	<b>2.241.004</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.197.009</b>	<b>6.246.394</b>
6. Eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	2.832.126	2.957.126
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	174.973	174.973
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.007.099</b>	<b>3.132.099</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	2.672.611	2.797.611
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	159.516	159.516
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.832.127</b>	<b>2.957.127</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2024</b>	<b>2023</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	32.848	14.982
Regulering af udskudt skat	12.278	43.388
	<b>45.126</b>	<b>58.370</b>

Selskabet har i det forløbne år betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Grunde og bygninger

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	5.784.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.784.000</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**5.784.000**

### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. Kapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

**2024**                      **2023**

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	898.359	1.108.748
--	---------	-----------

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 38.918 i selskabsskat

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.890.716, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 5.784.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 6.000.000 med pant i selskabets grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Møns Bank. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
